

Personāla pilnveides mobilitātes pieredzes stāsts
(mobilitātes dalībnieka pieredze)

- Daiga Bokuma
- Latvijas Kultūras akadēmijas aģentūra “Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledža”
- Erasmus+ koordinatore
- IES Rosalia de Castro (Spānija)
- Personāla mobilitāte
- Mobilitātes perioda ilgums: 17.10.2022. – 21.10.2022.

Izvēlējos piedalīties Erasmus+ personāla pilnveides mobilitātē, lai pilnveidotu savas profesionālās prasmes Erasmus+ koordinatora amatā un mācīties no labās prakses piemēriem no kolēģiem Spānijā. Šo mobilitāti uzlūkoju arī kā iespēju papildināt kontaktus Koledžas studentu Erasmus+ prakšu īstenošanai.

Mobilitātes laikā tika īstenotas vairākas aktivitātes, to skaitā diskusija ar uzņemošās augstskolas vadību par Erasmus+ aktualitātēm. Tāpat arī notika tikšanās ar vairākiem uzņēmumiem un kultūras institūcijām, lai vienotos par potenciālu sadarbību studentu Erasmus+ prakšu jomā. Uzņemošajām iestādēm tika sniegta informācija par Latvijas Kultūras koledžu, par tās īstenojamajām studiju programmām, tādā veidā apzinoties potenciālās sadarbības jomas un virzienus.

Pieredze sadarbībā ar nosūtošo un uzņemošo augstskolu bija ļoti laba. IES Rosalia de Castro Erasmus+ nodaļas darbinieki bija ļoti atsaucīgi un detalizēti piedomājuši pie mobilitātes satura. Visas ieplānotās aktivitātes bija pārdomātas un vērtīgas un sadarbība ar uzņemošo organizāciju ir neapšaubāmi uzlabojusies.

Mani profesionālie un personiskie ieguvumi no šīs Erasmus+ personāla pilnveides mobilitātes: Profesionālie ieguvumi ļoti tiešā mērā saistīti ar Erasmus+ nodaļas darbu. Esmu pilnveidojusi savas zināšanas Erasmus+ mobilitāšu īstenošana un studentu prakšu mobilitāšu plānošanā. Personīgie ieguvumi – tika gūti jauni kontakti un iespējas sadarbībai ar citām iestādē. Tāpat arī mobilitātes laikā esmu pilnveidojusi savas svešvalodas zināšanas.

Latvijas Kultūras koledžas ieguvumus no šīs mobilitātes ir plašākas iespējas Koledžas studentiem Erasmus+ prakses jomā. Mobilitātes laikā tika apzināti vairāki sadarbības partneri, kuri būtu gatavi sadarboties un piedāvāt Erasmus+ prakses vietas studentiem.

Gatavojoties mobilitātei un īstenojot to nebija lielu izaicinājumu, jo viss tika laicīgi saplānots un saskaņots.

Citiem kolēģiem, kuri apsver iespēju piedalīties Erasmus+ personāla pilnveides mobilitātē, varu ieteikt noteikti šo iespēju izmantot. Svarīgi ir sagatavoties mobilitātei un laicīgi visu saplānot, jo ja viss notiek pēc plāna, tad arī mobilitāti pavadošais stress samazinās.

